
 год

Наименование государственного (муниципального)                       МУП БВКХ "Водоканал" по ОКПО

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или ИНН

государственного (муниципального) унитарного предприятия КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия,

осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика*

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) изменения

Совокупный годовой объем закупок (справочно) тыс. рублей
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о

д
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я
д

ч
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к
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 и
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о
л
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и
те

л
я
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- 10%

Размер

обеспече-

ния

2019

и
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о
л
н

ен
и
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о
н
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Количество (объем)

закупаемых товаров,
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15 17
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код
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11

Планируемые платежи

- 796

11

1

Поставка 

задваижек 

фланцевых с 

обрезиненным 

клином 690000

Коды

96416314

6604017216

               Унитарное предприятие 65243

Свердловская область

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд

на 20 17

65731000001г. Березовский, ул. Ленина,52, (34369)4-40-10, INFO2238@EPN.RU
по ОКТМО

667801001



-

декабрь 

2017 г

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля) нет- -

январ

ь 2017 

г- 31 

декаб

ря 

2017 

г. - -нет - - - -- -

январь 

2017 г. - 876 усл.ед. -7

Закупка 

содерж

ит 

несколь

ко 

ОКПД2

Товары, 

работы или 

услуги на 

сумму, не 

превыщающую 

100 тыс. руб. 2000,000 -

2000,0

0

2000,0

0 -

- - -нет нет - - - -

январ

ь 2017 

г- 31 

декаб

ря 

2017 

г. - -

январь 

2017 г. 

декабрь 

2017 г

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля)Гкал

160,16

0

160,16

0 - - --

228,44

7

228,44

7 - - 233

- - - - -

6

1736604

0172166

6780100

1000700

735.30.1

1.12000

0

Оказание услуг 

по снабжению 

тепловой 

энергией 228447

май 2017

Закупка у 

единствен

ного 

поставщи

ка 

(подрядчи

ка, 

исполнит

еля) нет нет - -- -

Едино

разово -

март 2017 

г.- 642 ед 1 1 -

-

5

1736604

0172166

6780100

1000600

671.12.4

0.13900

0

Оказание 

услуги по 

выездной 

экспертизе для 

оценки 

соответствия 

Заказчика 

(Лаборатории 

МУП БВКХ 

"Водоканал") 

критериям 

аккредитации 107974 - 107,97 107,97 -

- - - - - -5%

март 2017 

г. май 2017

Электрон

ный 

аукцион нет нет2 - - -

Едино

разово 1%450,77 - - 796 шт 2

17366

04017

21666

78010

01000

50052

2.23.1

3.0000

00

Поставка 

расходных 

емкостей из 

полипропилена 

объемом по 4 

м3 

соединенных 

между собой 

фланцами 450766,67 - 450,77

- - - -

Поставка тали 

электрической 

канатной г/п 5 

т, высота 

подъема 6 м

Электрон

ный 

аукцион нет нет - -- --

Едино

разово 2% 30%

апрель 

2017 г.

октябрь 

2017г.796 комп. 1 1 -- -

- - - -

3

1736604

0172166

6780100

1000400

426.51.6

6.19000

0

Поставка 

шкафов 

автоматизирова

нной системы 

управления 

насосной 

станцией 

второго 

подъема 

"Головной" 5698913

Электрон

ный 

аукцион нет нет - --

Едино

разово 1% 5%

апрель 

2017 г.

июнь 

2017г.

158,59

7

158,59

7

5698,9

13

5698,9

13

4

2

1736604

0172166

6780100

1000200

228.22.1

1.11200

0 158597 - - - - -1шт796 1



- - -

Возникно

вение 

обстоятел

ьств, 

предвидет

ь которые 

на дату 

утвержде

ния плана-

графика 

закупок 

было 

невозмож

но - -

ноябрь 

2017г.

январь20

18 г.

Электрон

ный 

аукцион нет нет да0 0 0

Едино

разово 1% 5%0 0 796 шт 1 1

- -

12

1736604

0172166

6780100

1001401

4291000

0

Поставка 

бункеровоза 

(мусоровоз 

контейнерный) 2579,618 0 0

2579,6

18

нет - - - -

Возникно

вение 

обстоятел

ьств, 

предвидет

ь которые 

на дату 

утвержде

ния плана-

графика 

закупок 

было 

невозмож

но0 5%

октябрь 

2017 г. 

январь 

2017 г.

Запрос 

котирово

к нет61 61 0 0 0

ноябр

ь 2107-

декаб

рь 

2017 

г.0

144,20

7 0 0 792 чел.11

1736604

0172166

6780100

1001301

3862200

0

Оказание услуг 

по проведению 

периодическог

о  

медицинского 

осмотра  

сотрудников

Характер

истики 

объекта 

закупки 

прилагаю

тся и 

указаны в 

техническ

ом 

задании 

извещени

я о 

проведен

ии 

запроса 

котирово 144,207 0

Изменени

е 

планируе

мой даты 

начала 

осуществ

ления 

закупки

декабрь 

2017г

Электрон

ный 

аукцион нет - -да - - - -0 0

Едино

разово 0,5 5%

сентябрь 

2017 г.0 796 шт 1 1 09

1736604

0172166

6780100

1001101

12825

Поставка 

приточной 

установки с 

подогревом, 

очисткой 

воздуха и 

комплектом 

автоматики

Приточна

я 

установка 

выполнен

а в 

корпусе с 

несущим 

каркасом 

и 

панелями. 

Приточна

я 232,023 0

232,02

3

232,02

3 0

-- - - - - -5%

май 2017 

г.

декабрь 

2017 г

Запрос 

котирово

к нет да615 - - -

ежекв

арталь

но 1%

132,83

3 - - 796 шт 6158

1736604

0172166

6780100

1000900

9171200

0

Поставка 

бумаги для 

офисной 

техники 132,833 -

132,83

3

10

1736604

0172166

6780100

1001201

2282500

0

Поставка 

приточной 

установки с 

подогревом, 

очисткой 

воздуха и 

комплектом 

автоматики

Приточна

я 

установка 

выполнен

а в 

корпусе с 

несущим 

каркасом 

и 

панелями. 

Приточна

я 

установка 

№1-

производ

ительност 170,420 0

170,42

0

170,42

0 0 0 796 шт 1 1 0 0 0

Едино

разово 0,5 5%

сентябрь 

2017 г.

декабрь 

2017г

Электрон

ный 

аукцион нет да - - - -

Изменени

е 

планируе

мой даты 

начала 

осуществ

ления 

закупки - -



 г.

М. П.

Х

осуществить у субъектов

закупок, которые планируется

Х Х Х Х Х Х

Х Х Х Х Х Х

Х

в том числе:

закупок путем проведения

запроса котировок Х Х ХХ Х Х

Х

Х

Х Х Х

ноября

и социально ориентированных

Х

Х Х

Х Х

малого предпринимательства

Х

(ф. и. о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Фоминых Ирина Геннадьевна
(ф. и. о. ответственного исполнителя)

Х Х Х Х Х ХХ

(подпись)

20 17
(подпись) (дата утверждения)

« 15 »

Х Х Х ХХ Х ХХ

Х ХХ Х Х Х Х ХХ ХХ Х

Итого по КБК

Итого предусмотрено

на осуществление

закупок — всего Х Х Х Х Х Х Х ХХ Х Х Х ХХ Х Х

Х Х Х Х ХХ Х Х Х Х ХХХ Х Х Х Х Х

Х Х Х

Х Х Х Х

некоммерческих организаций

Афонин Александр Иванович, директор

15

1736604

0172166

6780100

1001701

7265100

0

Поставка 

датчиков 

уровня 

жидкости 128267 0

12826

7 0 0 0 796 шт 3 3 0 0 0

Один 

раз в 

год 1 30

ноябрь 

2017

декабрь 

2017

Электрон

ный 

аукцион нет да нет - - -

Возникно

вение 

обстоятел

ьств, 

предвидет

ь которые 

на дату 

утвержде

ния плана-

графика 

закупок 

было 

невозмож

но - -

13

1736604

0172166

6780100

1001501

5192000

0

Поставка 

горюче-

смазочных 

материалов  

(ГСМ)  по 

топливным 

картам 951,360 0 0

951,36

0 0 0 112 л 23500 0 23500 0 0

ежедн

евно 1% 10%

ноябрь 

2017 г.

апрель20

18 г.

Электрон

ный 

аукцион нет нет нет - - -

Возникно

вение 

обстоятел

ьств, 

предвидет

ь которые 

на дату 

утвержде

ния плана-

графика 

закупок 

было 

невозмож

но - -

14

1736604

0172166

6780100

1001601

6265100

0

Поставка 

преобразовател

я частоты 807587 0

80758

7 0 0 0 796 шт 1 1 0 0 0

Один 

раз в 

год 1 30

ноябрь 

2017

декабрь 

2017

Электрон

ный 

аукцион нет да нет - - -

Возникно

вение 

обстоятел

ьств, 

предвидет

ь которые 

на дату 

утвержде

ния плана-

графика 

закупок 

было 

невозмож

но - -



* При наличии.


